CÂMARA MUNICIPAL DE JoÀo DIAS
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISIATIVO MUNICIPAL

PORTARIA N'OO1 DE 02 DE JANEIRODE2O2S

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MLTNICIPIO DE JOÃO
DIAS, Estado Do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Regimento Intemo e Lei Orgânica Municipal,

RESOLYE:

Art. ls - NoMEAR, o Senhor TATES IGOR AIMEIDA sllvA, portador do CPFIMF de n"

L27.743.734-33, para o cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de João Dias, Estado

do Rio Grande do Norte.

Art 2' - Esta portaria entrani em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 02 de janeiro de 2025.

Art. 4o - Ficam revogadas as disposições em contriírio.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de João Dias, Estado

da Rio Grande do Norte, aos 02 dias do mês de janeiro de 2025.

MARCELO LINHARES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

ET
iry

CÁMARA MUNICIPAL DE JoÃo DIAS
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISI-{TIVO MUNICIPAL

PORTARIA N'OO2 DE 02 DE JANEIRODE2O2S

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MLNICIPIO DE JOÃO
DIAS, Estado Do Rio Grande do Norte, no uso de suâs atribuições legais conferidas
pelo Regimento Intemo e Lei Orgânica Municipal,

RESOLYE:

Art. 1e - NOMEAR, a Senhora JANEIIANE AwES DE OtlVElRA, portadora do CPFIMF de

n' 053.357.654-70, paÍa o cargo de Secretária Legislativa da Câmara Municipal de João

Dias, Estado do Rio Grande do Norte.

Art. 2' - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 02 de janeiro de 2025.

Aú. 4' - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de João Dias, Estado

da Rio Grande do Norte, aos 02 dias do mês de janeiro de 2025.

MARCELO LINHARES DA S'LVA

Presidente da Câmara Municipal

E
Iry

CÂMARA MUNICIPAL DE JoÃo DIAS
ESTADO DO RIO CRANDE DO NORTE

PODER LEGISTâTTVO MUNICIPAL

PORTARIA N" OO3 DE 02 DE JANEIRODE2O2S

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MLTNICIPIO DE JOÃO
DIAS, Estado Do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribüções legais conferidas
pelo Regimento Intemo e Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. le - NOMEAR, a Senhora FRANCIEUDA ALVES DE tlMA, portador do CPF/MF de n"
094.923.934-84, para o cargo de Controladora da Câmara MunicipaldeJoão Dias, Estado

do Rio Grande do Norte.

AÉ. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 02 de janeiro de 2025.

AÍt. 4" - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinetê da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de João Dias. Estado

da Rio Grande do Norte, aos 02 dias do mês de janeiro de 2025.

MARCELO LI N HARES DA SI LVA

Presidente da Câmara Municipal

E
ry

CÂMARA MUNICIPAL DE JoÂo DTAS
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LECISTATIVO MLINICIPAL

PORTARIA N'OO4 DE 02 DE JAÀÍEIRO Df'2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE JOÂO
DIAS, Estado Do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Regimento Intemo e Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. le - NOMEAR, o Senhor HUALLISON RODRIGUES SALDANHA, portador do CPFIMF
de n" 7!2.176.684-11, para o cargo de Secretário de Comunicação Social da Câmara
Municipal de João Dias, Estado do Rio Grande do Norte.

Art. 2" - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 02 dejaneiro de 2025.

Art. 4' - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, RegistÍe-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de João Dias, Estado

da Rio Grande do Norte, aos 02 dias do mês de janeiro de 2025.

MARCELO LI N HARES OA SI LVA
Presidente da Câmara Municipal

E
ry

O{MA8Â MUNICIPAL DE JoÃo DI,AS
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISTÁTWO MTINICIPAL

PORTARIA N" OO5 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MTINICIPIO DE JOÃO
DIAS, Estado Do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Regimento Intemo e Lei Orgâúca Municipal,

RESOLVE:

Art. le - NOMEAR, a Senhora LIDIANE ALVES DA SrLVA DE tlMÀ portador do CPFIMF

de n' 110.931.364-05, para o cargo de Assistente Operacional de Serviços Legislativos

da Câmara Municipal de João Dias, Estado do Rio Grande do Norte.

Art. 2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 02 de j aneiro de 2025 .

Art. 4' - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de João Dias, Estado

da Rio Grande do Norte, aos 02 dias do mês de janeiro de 2025.

MARCE LO LI N H ARES DA S' LVA

Presidente da Câmara Municipal